POR OMISSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº2011-0.138.431-6

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED

ASSUNTO: Aditamento Contratual - Alteração Societária por Incorporação da empresa OI S.A. referente ao Contrato de Prestação de Serviços de Telefonia Móvel Pessoal – SMP, com fornecimento de Aparelhos Telefônicos em Regime de Comodato (VOZ) – ITEM I, sendo 02 (duas) linhas do tipo IA e 06 (seis) linhas do tipo IB, para uso de Servidores Públicos específicos da SMPED.
EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO N°004/SMPED/2014
CONTRATANTE:
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED.

CONTRATADA:
CONSÓRCIO “PREFEITURA DE SÃO PAULO PE 004/2010” forma do pelas empresas OI MOVÉL S/A, CNPJ/MF 05.423.963/0001-11 (LIDER), TELEMAR NORTE LESTE S/A, inscrita no CNPJ/MF 33.000.118/0001-79 e OI S.A., inscrita no CNPJ/MF 76.535.764/0001-43.
OBJETO:
Prestação de Serviços de Telefonia Móvel Pessoal – SMP, com fornecimento de aparelhos telefônicos em regime de comodato (VOZ) – Item I, sendo 02 (duas) linhas do tipo I-A e 06 (seis) linhas do tipo I-B, para uso dos Servidores Públicos específicos da SMPED.

OBJETO DO ADITAMENTO:
Aditamento Contratual - Alteração Societária por Incorporação da empresa OI S.A. referente ao Contrato de Prestação de Serviços de Telefonia Móvel Pessoal – SMP.
NOTA DE EMPENHO:
34655/2014.
DOTAÇÃO ONERADA:
36.10.14.122.3024.2100.3.3.90.39.00
PROCESSO nº

2011-0.138.431-6
DATA DA ASSINATURA:
21/04/2014